
Besluit van 18 juni 2008, nr.
08.001759 tot benoeming van nieuw lid
van het Adviescollege Toetsing
Administratieve Lasten (Actal)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses 
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van de
Staatssecretaris van Financiën van 6
juni 2008, no. BenCP 2008-965, direc-
toraat-generaal van de
Rijksbegroting, Regiegroep
Regeldruk;
Gelet op artikel 11, eerste en tweede
lid, van de Kaderwet adviescolleges;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
Te rekenen vanaf 16 juni 2008 wordt
voor de periode tot 1 juni 2011 als lid

van het Adviescollege Toetsing
Administratieve Lasten benoemd: de
heer ing. T.R.C. de Lange, te
Papendrecht.

Onze Minister van Financiën is belast
met de uitvoering van dit besluit,
waarvan mededeling zal worden
gedaan in de Staatscourant en dat in
afschrift zal worden gezonden aan
betrokkene en aan het Adviescollege
Toetsing Administratieve Lasten.

’s-Gravenhage, 18 juni 2008.
Beatrix.
De Staatssecretaris van Financiën,
J.C. de Jager.

Uit: Staatscourant 16 juli 2008, nr. 135 / pag. 11 1

FI

Benoeming lid Adviescollege 
Toetsing Administratieve Lasten


